
令和４年４月 

お客様 各位 

北びわこ農業協同組合 

 

振込手数料改定のお知らせ 

当組合では、令和４年５月１日（日）より、振込手数料を一部改定することといたしまし

たのでお知らせします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

◇振込手数料（１件につき）                 （令和４年５月 1日より） 

区  分 
現行 改定後 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

窓口 

当農協本支店※１ ２２０円 ４４０円 ２２０円 ４４０円 

県内・県外系統 ２２０円 ４４０円 ２２０円 ４４０円 

他行 文書扱 ４４０円 ６６０円 ４４０円 ６６０円 

 電信扱 ５５０円 ７７０円 ５５０円 ７７０円 

ＡＴＭ 

当農協本支店 無料 無料 無料 無料 

県内・県外系統 １１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円 

他行 電信扱 ３３０円 ５５０円 ２７５円 ３８５円 

個人ネット

バンク 

当農協本支店 無料 無料 無料 無料 

県内系統 ５５円 １１０円 ５５円 １１０円 

県外系統 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 

他行 電信扱 ３３０円 ５５０円 ２２０円 ３３０円 

法人ネット

バンク 

当農協本支店 無料 無料 無料 無料 

県内系統 １１０円 ２２０円  ５５円 １１０円 

県外系統 １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 

他行 電信扱 ３３０円 ５５０円 ２２０円 ３３０円 

振込の組戻料 ６６０円 ６６０円 ６６０円 ６６０円 

定時 

自動送金 

当農協本支店 ５５円 ５５円 ５５円 ５５円 

県内・県外系統 １１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円 

他行 ４４０円 ６６０円 ４４０円 ６６０円 

（上記金額は、消費税を含む） 

※１ 同一支店内の振込手数料は無料とする。 


